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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



F: Har 
: han någon politisk läggning? Ja, det är mer än vad jag vet. Jag vet ju att vi kom ifrån ett föräldrahem där politik har varit en kärnfråga och mycket diskuterat. Man kan väl säga ifrån en liberal högersynpunkt från våra föräldrar i allmänhet. Det är väl egentligen vad jag kan säga.



F: Det 
: är ingenting som dryftas så där allmänt inom familjen. Nu har jag bott ioch vid mina besök här så har väl, jag kan inte säga att vi har diskuterat politik mer än vi diskuterat något annat.



F: Vad 
: har han för samhällsinställning? Jag tror inte jag förstår frågan riktigt.



F: Är 
: han högerinriktad, vänsterinriktad? Ja, det är en bra fråga. Jag vet faktiskt inte var jag ska placera honom på något slags politisk skala. Även om jag tänker riktigt efter så tror jag inte att jag kan placera honom på en, jag menar andra bröder kan jag ju placera, menkan jag faktiskt inte placera riktigt ordentligt och det kan väl då vara måhända, att vi inte har diskuterat det här så mycket.



F: Är 
: han nöjd med samhällsordning och myndigheter? Inget som irriterar honom. Det vet jag inte.



F: Har 
: han haft någon tillgång till vapen? Inte som jag kan erinra mig.



F: Och 
: inget Palmehat, något specifikt Nej,--möjligen så de flesta-människor_i,-om-jag-tar-till-mig själv-så-var-detväl en slags. Jag menar, det där kan jag svara definitivt nej, kategoriskt nej på, även om jag inte delar Palmes åsikter så måste man väl säga att det var en briljant debattör, som man kunde alltså njuta av att lyssna på även om man hade diametralt, alltså motsatta uppfattningar, det tror jag gällde generellt hela, samtliga oss barn då att och ävenmen ändå så hörde man ju gärna på Olof Palme för det var bra debatt, så att hat, nej. Hatkärlek kan man nog säga kanske.



F: När 



du var hemma här 1986, kan du minnas hur han går klädd, brukar han


ha samma kläder vinter efter vinter eller är det något speciellt.
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